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IVECO świętuje 50 lat pionierskich innowacji i podąża drogą zmian, wykorzystując swoje 

silne dziedzictwo 

 

• IVECO świętuje swoją bogatą historię innowacji i potwierdza swoje zaangażowanie w rozwój społeczeństwa 

poprzez współpracę ze strategicznymi partnerami, producentami nadwozi, dealerami i klientami, aby 

napędzać transformację branży transportowej – podążając drogą zmian.  

 

• IVECO - skrót od Industrial Vehicles Corporation - zostało założone w 1975 roku przez pięciu wiodących 

europejskich producentów pojazdów użytkowych: Fiat Veicoli Industriali (który obejmował Officine 

Meccaniche i Lancia Veicoli Speciali), Unic i Magirus-Deutz.  

 

• Kulminacją całorocznej serii wydarzeń i działań honorujących bogate dziedzictwo marki, a jednocześnie 

prezentujących jej przyszłościową wizję, będzie czterodniowa uroczystość Iveco Group w Turynie pod hasłem 

„50xBeyond”. 

 

• IVECO upamiętnia swój jubileusz 50-lecia limitowaną edycją ciężkich i lekkich pojazdów w specjalnie 

zaprojektowanych barwach. 

 

Turyn, 25 lutego 2025   

 

Aby uczcić swoje bogate dziedzictwo doskonałości i innowacji w sektorze transportu, IVECO z dumą świętuje 

jubileusz 50-lecia swojego powstania w 1975 roku, kiedy to pięciu wiodących europejskich producentów pojazdów 

użytkowych połączyło siły. Wspólne świętowanie odzwierciedla nieustające zaangażowanie IVECO w postęp, 

silną więź z korzeniami i zrównoważoną wizję przyszłości. W 50. rocznicę powstania IVECO oddaje hołd 

przeszłości, świętuje teraźniejszość i korzysta z ekscytujących możliwości, które są przed nami. 

 

Dziś IVECO, jeden z głównych graczy w globalnym sektorze transportowym, jest obecne na całym świecie dzięki 

7 zakładom produkcyjnym i 8 centrom badawczo-rozwojowym w Europie, Azji, Afryce, Oceanii i Ameryce 

Łacińskiej, a także rozległej sieci dealerskiej z 3500 punktami sprzedaży i serwisu obsługującymi klientów  

w ponad 160 krajach.   
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„W ciągu ostatnich 50 lat firma IVECO rozwijała się dzięki współpracy i innowacjom. Nasz sukces jest 

świadectwem zbiorowego wysiłku wszystkich, którzy byli i są częścią naszej podróży - naszych pracowników, 

dealerów, klientów i partnerów. Razem zbudowaliśmy markę, która jest gotowa stawić czoła wyzwaniom 

przyszłości. Przyczyniliśmy się do kształtowania historii mobilności komercyjnej, czujemy się silni przez nasze 

dziedzictwo oraz silne fundamenty, które zbudowaliśmy”, skomentował Luca Sra, President, Truck Business 

Unit, Iveco Group. 

 

Rok celebracji poświęcony przeszłości i przyszłości 

 

Międzynarodową kulminacją uroczystości 50-lecia IVECO będzie „50xBeyond”, czterodniowe wydarzenie 

organizowane przez Iveco Group w Officine Grandi Riparazioni - OGR Turyn w dniach 12-15 czerwca. To 

spotkanie odda hołd bogatemu dziedzictwu IVECO, głęboko zakorzenionemu we włoskim DNA, jednocześnie 

oświetlając śmiałą wizję przyszłości. Turyn – miasto o kluczowym znaczeniu dla historii IVECO, symbol jego 

włoskich korzeni i siedziba Iveco Group – został wybrany jako miejsce tego wyjątkowego wydarzenia, 

podkreślając głębokie powiązanie marki z jej korzeniami. Łącząc instytucje, klientów, inwestorów, dealerów, 

partnerów i wszystkich interesariuszy, którzy przyczynili się do budowania historii marki i kształtowania jej 

przyszłości, wydarzenie będzie hołdem dla pięciu dekad doskonałości i innowacji. Będzie stanowić okazję do 

refleksji, współpracy i inspiracji, celebrując osiągnięcia firmy, doceniając wkład jej pracowników i 

potwierdzając dumę ze swojego dziedzictwa, jednocześnie spoglądając w przyszłość na kolejny rozdział 

podróży IVECO.  

 

Poza tym wyjątkowym wydarzeniem, IVECO planuje całoroczny program działań, łączący dziedzictwo  

z przyszłymi aspiracjami. Klienci zostaną zaproszeni na ekskluzywne wydarzenia w Turynie i Madrycie, gdzie 

znajduje się siedziba wchodzącej w skład IVECO historycznej marki Pegaso oraz centrala IVECO Spain, aby w 

trakcie jazd testowych w rzeczywistych warunkach poznać najnowocześniejsze pojazdy IVECO. Pojazdy IVECO 

zostaną wystawione w kultowych lokalizacjach w Turynie, tworząc niezapomniane wrażenia dla mieszkańców i 

gości, a interaktywne instalacje artystyczne zaangażują społeczności, pokazując innowacyjnego ducha IVECO w 

nowy i nieoczekiwany sposób. Świętowanie wykroczy poza miejsce narodzin marki, angażując społeczność 

IVECO w lokalne wydarzenia na całym świecie, od Argentyny po Australię. 

 

IVECO świętuje jubileusz pojazdami limitowanej edycji ze specjalnie zaprojektowanym z tej okazji wzorem 

 

IVECO zaznaczy również ten ważny moment limitowaną edycją lekkich i ciężkich pojazdów ze specjalnie 

zaprojektowanym pamiątkowym oklejeniem, które łączy bogate dziedzictwo marki z jej przyszłościowym 

charakterem. Limitowana edycja IVECO S-Way zostanie oficjalnie zaprezentowana w maju podczas Moto GP  

w Misano. Dostępna w trzech kolorach, będzie posiadać charakterystyczne elementy: oklejenie, logo 

jubileuszowe i osłonę chłodnicy w kolorze, a także niestandardowe wnętrze. Limitowana edycja Daily będzie 
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dostępna w wersji furgon i podwozie. Edycje jubileuszowe będą dostępne w wersji Premium, zawierającej 

wszystkie elementy wymienione powyżej oraz w wersji Basic, charakteryzującej się tylko okazjonalnym 

oklejeniem na drzwiach.  

 

Skoncentrowani na przyszłości: 50 lat dążenia do innowacji, zrównoważonego rozwoju i rozwiązań 

zorientowanych na klienta 

 

Podróż IVECO rozpoczęła się w 1975 roku od połączenia pięciu wiodących europejskich producentów pojazdów 

przemysłowych, były to: Fiat Veicoli Industriali (który obejmował Officine Meccaniche i Lancia Veicoli 

Speciali), francuski Unic i niemiecki Magirus-Deutz. Razem połączyły one ponad 150 lat doświadczenia 

inżynieryjnego i innowacji pod jedną nazwą: IVECO, skrót od Industrial Vehicles Corporation. Dzięki przejęciom, 

sojuszom i partnerstwom stała się jednym z głównych graczy w światowym transporcie, ugruntowując swoją 

obecność jako producent i dostawca komercyjny, zarówno w najważniejszych krajach uprzemysłowionych,  

jak i na rynkach wschodzących. Od momentu powstania, IVECO jest synonimem doskonałości, łącząc tradycję  

i innowacyjność, aby dostarczać pojazdy spełniające różnorodne potrzeby klientów. Dziś IVECO, wraz z ASTRA, 

FPT Industrial, HEULIEZ, IDV, IVECO BUS i IVECO CAPITAL, jest częścią Grupy, która reprezentuje siedem 

marek, oferując szeroką gamę pojazdów użytkowych, układów napędowych, autobusów, pojazdów 

specjalistycznych i usług finansowych. 

 

Dzięki nieustannemu zaangażowaniu w zrównoważony rozwój i innowacje, IVECO od dawna jest pionierem 

w branży transportowej, rozszerzając granice przyjaznej dla środowiska mobilności, umożliwiając klientom 

zmniejszenie śladu węglowego bez uszczerbku na wydajności. Firma zajmuje wyjątkową pozycję globalnego 

lidera w dziedzinie napędów alternatywnych i jest jedynym producentem, który oferuje technologię gazu ziemnego 

w całej gamie lekkich, średnich i ciężkich pojazdów użytkowych. Kierując się podejściem opartym na wielu 

źródłach energii, IVECO kontynuuje znaczne inwestycje w rozwój alternatywnych układów napędowych, w tym 

technologii elektrycznych i wodorowych, wzmacniając swoją pozycję lidera w zrównoważonej transformacji 

transportu.  

 

U podstaw filozofii biznesowej IVECO leży głębokie zaangażowanie w stawianie klienta na pierwszym miejscu, 

uznając, że każda działalność transportowa jest wyjątkowa. Dzięki szerokiej gamie lekkich, średnich i ciężkich 

pojazdów o masie od 2,5 do 60 ton, uzupełnionej szerokim pakietem usług, zapewnia kompleksowe 

rozwiązania transportowe dostosowane do konkretnych wymagań biznesowych i operacyjnych, umożliwiając 

klientom odniesienie sukcesu na stale ewoluującym rynku. Dzięki ciągłym postępom w dziedzinie telematyki, 

cyfryzacji i łączności, IVECO jeszcze bardziej wzmacnia swoje podejście dostosowane do indywidualnych 

potrzeb klienta, oferując inteligentne rozwiązania, które zwiększają efektywność, wydajność i rozwój biznesu,  

a także poprawiają jakość życia kierowcy. To indywidualne podejście przyniosło IVECO zaufanie tysięcy klientów 
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na całym świecie, od operatorów flot po małe firmy, z których wszyscy korzystają z nieustannie wzbogacanej 

wiedzy marki. 

 

Zaangażowanie IVECO w zrównoważony rozwój wykracza poza ofertę produktową. Firma wdrożyła zasady  

eko-projektowania w każdym aspekcie swojej działalności, od procesów produkcyjnych po zarządzanie 

pojazdami wycofanymi z eksploatacji. Ciągłe inwestycje IVECO w badania i rozwój zapewniają, że firma pozostaje 

w czołówce zrównoważonej mobilności, współpracując z partnerami z różnych branż, aby napędzać przyszłość 

transportu. 

 

Dzięki długiej historii doskonałości i jasnej wizji przyszłości, IVECO jest pionierem na rynku pojazdów użytkowych, 

oferując unikalne połączenie najlepszych w swojej klasie innowacji, niezawodności i zrównoważonego rozwoju. 

 

Na każdej trasie: dowód na wydajność poprzez kultowe partnerstwa   

 

IVECO konsekwentnie demonstruje swoje zaangażowanie w doskonałość, współpracując ze światowymi ikonami 

sportu, takimi jak Scuderia Ferrari, Moto GP czy All Blacks z Nowej Zelandii. Poprzez inicjatywy takie jak projekt 

Overland i trudne zawody, jak rajd terenowy Dakar, firma udowodniła niezawodność i trwałość swoich pojazdów, 

pokonując ekstremalne tereny i warunki pogodowe. Firma IVECO, od dawna wspierająca Europejskie 

Mistrzostwa Wyścigów Pojazdów Ciężarowych (FIA ETRC), sponsoruje zwycięskie zespoły i realizuje cele 

związane z dekarbonizacją dzięki napędzanemu gazem pojazdowi ciężarowemu S-Way LNG, pełniący funkcję 

„pace truck” zawodów. W ubiegłym roku IVECO jeszcze bardziej podniosło rangę zrównoważonego transportu 

poprzez partnerstwo z legendą rocka, zespołem Metallica, wykorzystując multienergetyczną flotę do zapewnienia 

niskoemisyjnej logistyki dla europejskiego etapu światowej trasy koncertowej zespołu M72, ustanawiając nowy 

standard ekologicznego transportu eventowego. 

 

Podążanie drogą zmian z perspektywicznym podejściem 

 

W ciągu ostatnich 50 lat firma IVECO nieustannie napędzała zmiany, rozszerzając swoją ofertę produktów  

i wdrażając nowe technologie, aby przewidywać i spełniać zmieniające się wymagania rynku. Świętując ten 

historyczny moment, IVECO oddaje hołd zaangażowaniu i wizji, które ukształtowały jej tożsamość i przyczyniły 

się do sukcesu. To bogate dziedzictwo stanowi podstawę dla IVECO, aby nie tylko pokazać swoje osiągnięcia, 

ale także spojrzeć w przyszłość z jej jasną wizją. 

 

IVECO zobowiązuje się do dalszego dostarczania inteligentnych, zrównoważonych rozwiązań w zakresie 

mobilności dla klientów na całym świecie. Jakość stanowi podstawę całego łańcucha wartości, zapewniając,  

że każdy produkt i usługa są odzwierciedleniem doskonałości i innowacyjności. Sercem misji IVECO jest 
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koncentracja na klientach, stanowiąca siłę napędową nowych rozwiązań, spełniających aktualne i przyszłe 

wymagania rynkowe. 

 

To przyszłościowe podejście jest siłą napędową, która przenosi IVECO na wyższy poziom, torując drogę do 

dalszego przywództwa w kształtowaniu przyszłości mobilności. 

 

 

IVECO 

IVECO jest marką Iveco Group N.V. (EXM: IVG), która projektuje, produkuje i sprzedaje szeroką gamę lekkich, średnich  

i ciężkich pojazdów użytkowych, pojazdów do pracy w ciężkim terenie i odpowiednich dla każdego typu nadwozia.  

IVECO nieustannie wprowadza innowacje i rozszerza swoje portfolio produktów, aby zapewnić każdemu klientowi pojazd, 

który dokładnie odpowiada jego misji. Kompleksowa oferta została zaprojektowana z myślą o potrzebach kierowców, aby 

zapewnić im doskonałe wrażenia z jazdy z naciskiem na bezpieczeństwo i komfort. Szeroka gama zaawansowanych usług 

cyfrowych, opartych na łączności, opracowanych, aby pomóc właścicielom flot w efektywnym zarządzaniu flotą, wzbogaca 

kompleksowe rozwiązanie transportowe IVECO.  

IVECO realizuje swoją strategię dekarbonizacji poprzez podejście oparte na wielu źródłach energii, które obejmuje dalszy 

rozwój technologii biometanu, akumulatorów elektrycznych i ogniw paliwowych.  

IVECO posiada 7 zakładów produkcyjnych i 8 ośrodków badawczo-rozwojowych. 3 500 punktów sprzedaży i serwisu w ponad 

160 krajach gwarantuje wsparcie techniczne wszędzie tam, gdzie pracuje pojazd IVECO. 

IVECO podąża drogą zmian, napędzając transformację branży transportowej, kierując się ambicją bycia najbardziej 

niezawodnym partnerem dla swoich klientów. 

Więcej informacji o firmie IVECO: www.iveco.com  

 

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z: 

 

 

 

 

 

IVECO Press Office – EMEA Region  

pressoffice@iveco.com 

www.ivecopress.com   

Aleksandra Zielińska 

Marketing Manager Poland, Ukraine & Baltics 

aleksandra.zielinska@iveco.com  

 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/   

YouTube: 

https://www.youtube.com/user/IvecoPoland    

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/  

Twitter: https://twitter.com/Iveco  

IVECO Live Channel: https://ivecolivechannel.com  
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